

2nd year Maintenance Bill

16

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
(1) Restoration of Rain cts.					
146.88 m ³ Qty vide p. No. 14					
@ 378.27/-					Rs. 55560.00
(2) Maintenance of Road then					
Shoulder					
816.20 m ³ Qty vide p. No. 14					
@ 57.34/-					Rs. 46800.00
(3) Maintenance of Home Pipe					
Culvert					
2 Nos. Qty vide p. No. 15					
@ 1109.67/-					Rs. 2219.00
(4) Maintenance of Road Sign					
2.428 cu. Qty vide p. No. 15					
@ 1066.51/-					Rs. 2581.00
(5) Maintenance of Road Stone					
and Key Stone					
0.263 cu. Qty vide p. No. 15					
@ 772.32/-					Rs. 200.00

